Zakończenie Promocji przed terminem nie wpływa na uprawnienia do otrzymania premii 

sprzedażowej nabyte przez Uczestników w trakcie trwania Promocji.

VI.	Zasady Promocji

1.	 Uczestnik Promocji, który spełnił w czasie trwania Promocji łącznie warunki, o których 
mowa w Punkcie IV, otrzyma premię sprzedażową w wysokości 1500 zł (słownie: jeden 
tysiąc i pięćset zł) w związku z kredytem udzielonym na podstawie Umowy kredytu 
zawartej za pośrednictwem Organizatora na zakup lokalu mieszkalnego w Inwestycji.

2.	 W przypadku zawarcia Umowy kredytu przez 2 lub więcej osób premia sprzedażowa jest 
należna wyłącznie jednej osobie.